

*М. Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан  
мемлекеттік университетіне*



*Құрметті*  
*М. Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан*  
*иелік ететін университетінің ұжымы!*

*М. Қ. Жұргенов атындағы Қазақ ұлттық өнер академиясының*  
*оқытушы-профессорлық құрамы және студенттері М. Қозыбаев атындағы*  
*Солтүстік Қазақстан иелік ететін университетінің ұжымын* еліміздің  
*техникалық, гуманитарлық-экономикалық, педагогикалық, медициналық және*  
*басқа да барлық салаларындағы білім, ғылым, мәдениеті оқу ордасының*  
*құрылымына 80 жыл толуымен құттықтайды!*

*Сіздер осы уақыт ішінде Қазақстан экономикасының қамытасуы мен*  
*дамуы жолында халқымыздың егеменді өміріне талмай қызмет атқарып, білім*  
*беру, көп салалы өндіріс, ауыл шаруашылығы және қоғамның басқа да салаларының*  
*маамандарына бағыт беріп, қоғамдағы мұртебесінің артуына үлкен үлес қосып*  
*келесіздер.*

*Университет негізінің қалануына және беделінің артуына ҰҒА академигі,*  
*Қазақ КСР-нің Еңбек сіңірген ғылыми қайраткері М. Қ. Қозыбаев,*  
*және т.б. сияқты зиялы қауым ерекше үлес қосып, бүгінгі таңда да тұлғаларыңыз*  
*иелік ететін аграрлық, өндірістік, экономикалық және білім беру мен ғылым*  
*саласының алдының қатары тұлғалары арасынан көрінуде.*

*Бүгінгі күні М. Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан иелік ететін*  
*университеті – инновациялық бағыттағы аты шыққан жоғары оқу орны,*  
*Қазақстан мен көрші елдердегі әлеуметтік-экономикалық, педагогика және*  
*көптеген салалардың бәсекеге қабілетті мамандарын дайындау бойынша*  
*қошбасшы, республиканың көппрофильді университеттерінің үздік оңдымына*  
*кіретін инновациялы-бағытталған және әлеуметтік жоғары деңгейлі*  
*университет екені ешқандай келтірілмейді.*

*Құрметті М. Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан*  
*иелік ететін университетінің ұжымы! Сіздерді бүгінгі 60-жылдық*  
*мерейтойларыңызбен құттықтай отырып, ұжындарыңызға зор денсаулық, ұзақ*  
*өмір, бірлік пен береке, ғылым-инновациялық табыстар тілейміз! Еңбектеріңіз*  
*ғана берсін! Табыстан табысқа жете беріңіздер!*

*Ізгі ниетпен, М. Қ. Жұргенов атындағы*  
*Қазақ ұлттық өнер академиясының ұжымы*

